关于向特定对象发行股票会后事项承诺函披露的

提示性公告
B041 B005

69 2023 年 9 月 28 日 第十届董事会第二十三次会议决议公告 B075 B016

70 2023 年 9 月 28 日 关于公司在越南设立境外子公司的公告 B075 B016

71 2023 年 10 月 28 日 2023 年第三季度报告 B304 B148

72 2023 年 12 月 12 日 第十届董事会第二十五次会议决议公告 B112 B064

73 2023 年 12 月 12 日 关于开立募集资金专项账户的公告 B112 B064

74 2023 年 12 月 12 日 关于签署投资协议并在上栗县设立子公司的公告 B112 B064

75 2023 年 12 月 22 日
关于向特定对象发行股票发行情况报告书披露的

提示性公告
B066 B001

国光电器股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

76 2023 年 12 月 26 日 第十届董事会第二十六次会议决议公告 B104 A21

77 2023 年 12 月 26 日 第十届监事会第十八次会议决议公告 B104 A21

78 2023 年 12 月 26 日 关于调整募投项目拟投入募集资金金额的公告 B104 A21

79 2023 年 12 月 26 日 关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告 B104 A21

80 2023 年 12 月 26 日
关于使用募集资金增资全资子公司实施募投项目

的公告
B104 A21

81 2023 年 12 月 26 日
关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的

公告
B104 A21

82 2023 年 12 月 26 日
关于增加公司注册资本并修改《公司章程》的公

告
B104 A21

83 2023 年 12 月 26 日 关于签署募集资金三方监管协议的公告 B104 A21

84 2023 年 12 月 29 日 第十届董事会第二十七次会议决议公告 B157 B128

85 2023 年 12 月 29 日 第十届监事会第十九次会议决议公告 B157 B128

86 2023 年 12 月 29 日 关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知 B157 B128

国光电器股份有限公司 2023 年年度报告全文

80

  第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

648,000 0.11% 99,718,919   2,250 99,721,169 100,369,169 17.67%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

0 0.00% 6,195,965   6,195,965 6,195,965 1.09%

3、其

他内资持

股

648,000 0.11% 84,510,078   2,250 84,512,328 85,160,328 14.99%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 81,340,050   81,340,050 81,340,050 14.32%

境内

自然人持

股

648,000 0.11% 3,170,028   2,250 3,172,278 3,820,278 0.67%

4、外

资持股
0 0.00% 9,012,876   9,012,876 9,012,876 1.59%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 9,012,876   9,012,876 9,012,876 1.59%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

467,735,913 82.33%   -2,250 -2,250 467,733,663 82.33%

1、人

民币普通

股

467,735,913 82.33%   -2,250 -2,250 467,733,663 82.33%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

国光电器股份有限公司 2023 年年度报告全文

81

4、其

他

三、股份

总数
468,383,913 100.00% 99,718,919   99,718,919 568,102,832 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  1.独立董事谭光荣因误操作于 2023年 6月 8日通过集中竞价方式合计增持公司股份 3,000股，因此

董监高增持股份导致限售股份变动。

  2. 经中国证监会《关于同意国光电器股份有限公司向特定对象发行股票的批复》（证监许可〔2023〕